
2. Lauf OÖ-Slaom Cup ARBÖ-Team Steyr

Klasse 1 Div I bis 1400 cmm
Rg StNr Name Verein Auto Tr. 1 F Tr. 2 F Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Ges Diff

1 196 Kaiser Thomas SK VOEST Suzuki Swift 53,05 52,35 52,62 52,21 51,48 103,69 0,00
2 105 Luftensteiner Karl Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 54,56 52,78 54,29 52,10 51,67 103,77 0,08
3 106 Tokic Martan MTC Biberbach Suzuki Swift 54,73 52,75 52,78 52,03 51,77 103,80 0,11
4 152 Dorfbauer Harald Steyr-Fiat-Team Suzuki Swift 54,23 3 53,08 52,96 51,86 51,95 103,81 0,12
5 103 Wimplinger Georg IMSC Ried Suzuki Swift GTI 54,62 3 52,56 3 52,49 3 52,12 52,07 104,19 0,50
6 108 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swift 55,40 3 52,82 52,75 51,69 3 51,95 104,70 1,01
7 102 Sitter Gerald Arbö RT-Steyrtal Suzuki Swift GTI 53,81 53,12 53,08 52,51 52,38 104,89 1,20
8 116 Seebacher Barbett PS Team Gesäuse Mini 57,91 20 54,36 53,36 53,09 53,34 106,43 2,74
9 115 Forsthuber Thomas Masda RX 8 55,72 54,17 6 54,31 53,58 53,06 106,64 2,95

10 154 Mayerhofer Claus Ü30 Autoslalom Team 59,24 23 56,99 58,24 3 56,75 55,10 111,85 8,16
11 113 Jandl Patrick HSV Amstetten Toyota Starlet 63,03 20 58,89 58,12 56,31 55,92 112,23 8,54
12 164 Denk Andreas HSV Amstetten Toyota Starlet 61,11 57,99 58,21 57,08 55,87 112,95 9,26
13 107 Dicketmüller Roland Renault 5 TS 57,90 20 57,78 57,54 56,43 57,16 113,59 9,90
14 104 Breitenfelder Robert Ü30-Autoslalom Team Fiat X1/9 58,94 68,32 52 59,33 57,01 58,45 3 116,34 12,65
15 192 Pernegger Franz RT Steyrtal Suzuki Swift 68,11 58,52 99,99 55,60 59,21 26 140,81 37,12
16 194 Fischer Peter Alois TSU Lichtenau 103,55 85,06 63,93 ## 64,80 20 63,95 3 151,75 48,06
17 161 Kastner Michael ARBÖ Team Steyr Daihatsu Charade 55,97 20 55,26 55,76 99,99 99,99 155,75 52,06
18 111 Zöttl Johann Arbö-Team-Steyr Daihatsu Charade 55,10 3 55,02 99,99 99,99 99,99 199,98 96,29

Klasse 2 Div I bis 1600 cmm
Rg StNr Name Verein Auto Tr. 1 F Tr. 2 F Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Ges Diff

1 206 Schauppenlechner Gerhard MSC Urltal Honda CRX 54,34 56,77 3 51,88 50,96 50,70 101,66 0,00
2 205 Riedler Johann SWF Weidwies Ford Fiesta XR2 55,29 52,78 52,25 51,97 52,30 104,22 2,56
3 203 Brunner Alfred PS Team Gesäuse Citroen Saxo 54,87 54,36 54,15 53,59 53,72 107,31 5,65
4 209 Denk Markus HSV Motorsport Toyota Corolla 60,99 60,33 58,15 58,03 57,53 115,56 13,90

Klasse 3 Div I bis 2000 cmm
Rg StNr Name Verein Auto Tr. 1 F Tr. 2 F Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Ges Diff

1 310 Bointner Martin Lotus Elise 48,88 48,98 48,42 48,66 48,06 96,48 0,00
2 301 Wirleitner Franz Arbö-Team-Steyr Lotus Elise 51,80 49,05 48,86 48,80 48,29 97,09 0,61
3 351 Reitter Klaus Mag. TART Lotus Elise 52,69 50,39 49,30 48,63 49,29 97,92 1,44
4 309 Enzenbrunner Adrian Arbö-Team Steyr Renault Clio 52,84 51,58 51,08 51,11 52,00 23 102,19 5,71
5 352 Weber Johann Lotus Elise 56,57 52,03 51,72 103,75 7,27
6 308 Ruschitzka Günther Renault Clio RSI 53,41 52,71 52,31 3 52,65 51,62 104,27 7,79
7 305 Pesendorfer Karl Historic Racing Team Ford Fiesta ST 51,72 3 52,19 51,42 6 51,79 51,57 3 106,36 9,88
8 306 Perner Mario FTP Team Steyr Fiat Tempra 2000 Abarth 55,99 3 55,04 56,24 6 56,49 55,68 112,17 15,69
9 307 Jascha Erwin RRT - Jascha VW Golf 59,20 58,12 57,95 57,37 58,48 115,32 18,84

10 317 Pröschl Thomas Ford Sierra 60,98 23 59,34 20 58,71 58,56 20 57,31 116,02 19,54

Klasse 4 Div I über 2000 cmm
Rg StNr Name Verein Auto Tr. 1 F Tr. 2 F Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Ges Diff

1 411 Altenburger Staefan VW Scirocco 50,25 9 52,95 50,44 50,55 51,06 100,99 0,00
2 401 Forster Johann FHRT Renault R5 Turbo 51,85 51,35 51,31 50,78 3 50,69 102,00 1,01
3 409 Mayer Patrick Volvo S40 Turbo 52,30 3 51,59 3 51,83 51,33 51,32 102,65 1,66
4 451 Forster Bettina FHRT Renault R5 Turbo 53,33 51,55 52,33 51,81 51,60 103,41 2,42
5 408 Babinsky Ralph F RS OV Ford Focus RS 75,46 51,95 6 52,16 51,50 52,03 3 103,66 2,67
6 417 Schrattbauer Richard Subaru Impreza 51,45 9 51,41 3 52,56 3 52,25 51,60 103,85 2,86
7 405 Garstenauer Martin VW Polo G40 54,47 53,14 52,39 52,02 51,98 104,00 3,01
8 418 Schagerl Karl MSC Gamming Mitsubishi 52,55 51,01 3 50,82 50,97 3 52,30 6 104,79 3,80
9 404 Keusch Gerold HSV Amstetten BMW M3 56,92 20 54,91 3 54,94 54,20 3 54,19 109,13 8,14

10 402 Ruttenstorfer Mario ARBÖ-Team-Stery Renault Megane 53,99 3 54,85 9 54,02 3 54,01 3 54,20 3 114,03 13,04
11 415 Steiner Martin Audi 80 58,23 3 58,59 58,88 6 57,07 3 99,99 124,95 23,96

Klasse 5 Div II bis 1400 cmm
Rg StNr Name Verein Auto Tr. 1 F Tr. 2 F Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Ges Diff

1 552 Feldhofer Alfred Arbö-Team-Steyr VW Polo 8V 46,21 3 45,48 3 45,81 45,73 45,93 91,54 0,00
2 501 Dall Martin RC Mazda Eder Mazda RX 7 47,64 47,06 46,41 46,04 45,72 91,76 0,22
3 511 Pacher Georg Power Tech Team Puch 500 46,86 23 46,32 20 46,66 46,76 45,92 3 93,42 1,88
4 560 Kronsteiner Edi Simca 48,95 48,16 20 47,34 47,37 46,92 94,26 2,72
5 551 Dall Franz RC Mazda Eder Mazda RX7 49,20 46,83 23 47,20 47,47 47,15 94,35 2,81
6 555 Faltner Andreas VW Polo 50,85 48,60 47,23 3 47,97 49,77 3 98,20 6,66
7 505 Rottinger Gerald SK VOEST VW Polo 53,47 66,00 6 49,80 50,19 50,18 3 99,99 8,45
8 510 Kronsteiner Johann MSK Kronsteiner Simca Rallye 3 52,60 20 51,62 52,57 20 51,80 50,78 102,58 11,04
9 502 Nell Gerhard Arbö-Team-Steyr VW Polo 8V 46,52 45,49 99,99 99,99 99,99 199,98 108,44

Klasse 6 Div II bis 1600 cmm
Rg StNr Name Verein Auto Tr. 1 F Tr. 2 F Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Ges Diff

1 601 Kronsteiner Gerhard Arbö-Team-Steyr Simca Rallye 3 47,81 47,47 46,79 46,96 46,39 93,18 0,00
2 611 Pirkfellner Thomas PSV Wien Honda Civic 47,82 3 47,68 3 47,18 47,43 3 46,85 94,03 0,85
3 607 Mitschka Wolfgang MSC Gamma Citoen Saxo 49,75 48,27 47,98 48,05 47,90 95,88 2,70
4 609 Hansinger Andreas KSH VW Lupo 54,18 20 50,28 40 49,45 49,00 48,25 97,25 4,07
5 608 Roider Franz MSC Lochen Ford Fiesta RS 50,92 20 56,59 51,24 48,60 49,78 98,38 5,20
6 659 Hansinger Wolfgang KSH VW Lupo 51,56 20 50,74 50,43 50,03 49,57 99,60 6,42
7 606 Frambach Dominik M&F Motorsport Honda CRX 57,35 40 55,45 20 54,68 60 54,53 52,89 107,42 14,24

Klasse 7 Div II bis 2000 cmm
Rg StNr Name Verein Auto Tr. 1 F Tr. 2 F Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Ges Diff

1 701 Aichlseder Robert R - Motorsport Finalit Käfer 48,41 46,47 46,19 45,97 92,16 0,00
2 702 Reitter Klaus Mag. TART Lotus Elise 49,22 47,38 46,49 47,06 46,36 92,85 0,69
3 703 Pfeiffer Peter R+M Renautl Clio RS 49,81 48,06 47,63 48,05 95,68 3,52
4 713 Klinger Franz MSC Lochen Ford Fiesta 49,96 48,28 48,00 47,84 48,87 95,84 3,68
5 716 Flicker Erwin RSC Waidhofen VW Golf GTI 51,33 48,07 48,63 3 48,11 48,36 96,47 4,31
6 704 Tallian Peter Mitsubishi Colt 47,78 47,72 48,25 48,34 48,36 96,59 4,43
7 705 Kahl Helmut SFG Trostberg Renault Clio 50,91 48,79 48,45 48,72 48,63 97,08 4,92
8 758 Zechmeister Markus IMSC Ried Lotus Elise 50,65 48,99 49,04 48,94 48,95 97,89 5,73
9 707 Huemer Hannes RTM Opel Astra 49,62 49,08 49,33 49,56 48,79 98,12 5,96
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10 757 Huemer Patrick RTM Opel Astra 48,78 48,96 48,98 49,50 49,44 98,42 6,26
11 718 Ortner Andreas Peugeot 205 GTI 52,73 51,82 50,89 50,45 50,48 3 101,34 9,18
12 720 Enzenbrunner Adrian Arbö-Team Steyr Renault Clio 51,82 6 51,06 50,80 101,86 9,70
13 717 Masin Wolfgang RSC Waidhofen Mitsubishi Colt 50,63 23 49,41 40 48,02 43 50,56 3 50,13 103,69 11,53
14 724 Forster Bettina FHRT Renault Clio 54,55 53,36 53,51 52,66 52,25 104,91 12,75
15 719 Adamek Helmut Seat Ibiza 53,14 3 50,81 53,11 3 51,22 51,21 3 105,43 13,27
16 708 Salomon Engelbert IMSC Ried Lotus Elise 49,43 23 49,02 51,37 6 48,70 99,99 106,07 13,91
17 752 Noir Tranniczek Michael motorline.cc Renault Clio 59,11 56,79 57,38 56,26 55,40 111,66 19,50
18 730 Ennstaler Florian Renault Clio 53,91 23 54,41 3 52,91 3 52,65 6 54,14 3 113,05 20,89
19 706 Sachsenhofer Christian Arbö-Team-Steyr Renault R5 53,61 51,42 48,17 47,16 20 47,65 23 115,33 23,17
20 715 Nömair Markus ARBÖ Team Steyr Renault R5 102,42 20 76,96 99,99 176,95 84,79

Klasse 8 Div II über 2000 cmm
Rg StNr Name Verein Auto Tr. 1 F Tr. 2 F Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Ges Diff

1 804 Nachbauer Hermann NH Motorsport VW Käfer 1303s 46,26 45,47 45,37 44,96 44,66 89,62 0,00
2 801 Aichlseder Robert R - Motorsport Finalit Käfer 47,29 45,42 45,53 45,93 46,22 91,46 1,84
3 812 Häusler Siegfried SFG Trostberg VW Golf II 50,06 47,82 3 47,49 47,24 47,40 94,64 5,02
4 851 Aichlseder Heinrich R - Motorsport Finalit Käfer 48,09 47,96 47,85 47,82 47,70 95,52 5,90
5 813 Sonnleitner Günther Youngtimerclub Ramingtal Opel Kadett Coupe 51,28 49,65 49,32 49,52 48,52 97,84 8,22
6 808 Kellermayr Christian KC Motorsport Uno Turbo 50,37 3 49,62 48,39 49,00 6 48,36 3 99,75 10,13
7 819 Schagerl Karl VW Rallye Golf 49,99 6 48,48 47,55 3 46,35 3 48,18 9 99,90 10,28
8 817 Strengberger Hubert jun. HST Turbo Tuning VW Golf 50,58 49,02 48,80 48,47 3 48,20 3 100,00 10,38
9 818 Strohmeier Konrad VW Golf 59,43 40 53,30 20 53,98 52,31 51,34 3 106,29 16,67

10 810 Schwaiger Alex Mazda MX5 50,17 6 50,69 6 51,63 6 51,95 51,43 3 106,38 16,76
11 820 Schneider Andreas VW Golf I 55,71 54,17 3 54,45 53,91 53,10 107,01 17,39
12 803 Heindl Christoph AMSC Weisskirchen Uno Turbo 53,00 53,13 3 52,97 52,00 3 54,06 6 107,97 18,35
13 821 Roll Martin Mazda RX7 60,89 3 58,24 57,19 58,85 23 56,85 3 117,04 27,42

Klasse 9a Div III bis 1600ccm
Rg StNr Name Verein Auto Tr. 1 F Tr. 2 F Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Ges Diff

1 906 Pacher Georg Power Tech Team Puch 500 45,58 45,31 45,10 44,89 44,68 89,57 0,00

Klasse 9b Div III über 1600 ccm
Rg StNr Name Verein Auto Tr. 1 F Tr. 2 F Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Ges Diff

1 958 Pacher Georg Power Tech Team Puch 500 44,00 43,70 43,99 43,50 43,51 87,01 0,00
2 951 Reitter Klaus Mag. TART Caterham Super 7 48,08 46,44 46,02 45,95 91,97 4,96
3 954 Pfeiffer Peter R+M Renautl Clio RS 49,01 47,31 47,81 95,12 8,11
4 959 Heindl Christoph AMSC Weisskirchen Uno Turbo 52,20 51,00 3 51,35 103,55 16,54
5 951 Helm Josef Peter Rallye Club Steyr RSC 7 61,96 3 52,50 3 53,38 53,53 99,99 106,91 19,90
6 960 Steiner Martin Audi 80 57,97 55,95 57,57 113,52 26,51
7 963 Noir Trawniczek Michael motorline.cc Caterham 58,84 6 56,73 54,72 18 55,95 15 56,85 127,80 40,79

Klasse 10 Div III Leihwagen
Rg StNr Name Verein Auto Tr. 1 F Tr. 2 F Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Ges Diff

1 1021 Hinterplattner Anton 59,10 57,84 57,57 115,41 0,00
2 1015 Dorfbauer Harald Steyr-Fiat-Team 59,08 57,68 57,82 115,50 0,09
3 1007 Garstenauer Martin 59,41 58,52 57,88 116,40 0,99
4 1018 Perner Mario FTP Team Steyr 59,66 58,45 58,00 116,45 1,04
5 1020 Feldhofer Alfred Arbö-Team-Steyr 59,61 58,40 58,06 116,46 1,05
6 1005 Schwaiger Alexander 59,38 58,78 58,05 116,83 1,42
7 1017 Wirleitner Franz Arbö-Team-Steyr 60,30 58,85 58,17 117,02 1,61
8 1016 Schrattbauer Richard 60,16 59,21 58,00 117,21 1,80
9 1004 Forster Johann FHRT 61,26 59,29 58,84 118,13 2,72

10 1008 Strengberger Hubert jun. HAST Turbo Tuning 63,40 59,49 58,97 118,46 3,05
11 1018 Nell Gerhard Arbö-Team-Steyr 60,73 59,44 59,20 118,64 3,23
12 1019 Zöttl Johann Arbö-Team-Steyr 61,45 59,71 59,12 118,83 3,42
13 1006 Forster Norbert 61,57 61,58 58,80 120,37 4,96
14 1014 Hanel Andreas PSV Wien 62,37 3 60,33 60,05 120,38 4,97
15 1010 Tallian Peter 62,49 60,30 60,28 120,58 5,17
16 1009 Riedl Bernhard 60,52 60,22 60,41 120,63 5,22
17 1011 Pesendorfer Karl Historic Racing Team 62,21 20 60,53 60,49 121,02 5,61
18 1013 Pirkfellner Thomas PSV Wien 62,97 60,89 60,24 121,13 5,72
19 1001 Kaiser Gerhard SK VOEST 64,68 62,19 60,75 122,94 7,53
20 1012 Noir Tranniczek Michael motorline.cc 68,35 3 62,79 61,63 124,42 9,01
21 1002 Palk Robert 67,10 63,68 63,06 126,74 11,33
22 1003 Stecher Ferdinand 64,96 20 63,79 20 61,64 145,43 30,02

Klasse 11 Div III Junior-Cup
Rg StNr Name Verein Auto Tr. 1 F Tr. 2 F Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Ges Diff

1 1001 Kaiser Thomsa SK VOEST Suzuki Swift 65,79 60,59 61,03 121,62 0,00
2 1002 Friedl Patrik TSU Lichtenau 64,86 61,19 60,92 122,11 0,49

Klasse 12 Tagessieg Div I
Rg StNr Name Verein Auto Tr. 1 F Tr. 2 F Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Ges Diff

1 310 Bointner Martin Lotus Elise 48,88 48,98 48,42 48,66 48,06 48,06 0,00
2 301 Wirleitner Franz Arbö-Team-Steyr Lotus Elise 51,80 49,05 48,86 48,80 48,29 48,29 0,23
3 351 Reitter Klaus Mag. TART Lotus Elise 52,69 50,39 49,30 48,63 49,29 48,63 0,57
4 411 Altenburger Staefan VW Scirocco 50,25 9 52,95 50,44 50,55 51,06 50,44 2,38
5 401 Forster Johann FHRT Renault R5 Turbo 51,85 51,35 51,31 50,78 3 50,69 50,69 2,63
6 206 Schauppenlechner Gerhard MSC Urltal Honda CRX 54,34 56,77 3 51,88 50,96 50,70 50,70 2,64
7 418 Schagerl Karl MSC Gamming Mitsubishi 52,55 51,01 3 50,82 50,97 3 52,30 6 50,82 2,76
8 409 Mayer Patrick Volvo S40 Turbo 52,30 3 51,59 3 51,83 51,33 51,32 51,32 3,26
9 309 Enzenbrunner Adrian Arbö-Team Steyr Renault Clio 52,84 51,58 51,08 51,11 52,00 23 51,08 3,02

10 196 Kaiser Thomas SK VOEST Suzuki Swift 53,05 52,35 52,62 52,21 51,48 51,48 3,42
11 408 Babinsky Ralph F RS OV Ford Focus RS 75,46 51,95 6 52,16 51,50 52,03 3 51,50 3,44
12 451 Forster Bettina FHRT Renault R5 Turbo 53,33 51,55 52,33 51,81 51,60 51,60 3,54
12 417 Schrattbauer Richard Subaru Impreza 51,45 9 51,41 3 52,56 3 52,25 51,60 51,60 3,54
14 308 Ruschitzka Günther Renault Clio RSI 53,41 52,71 52,31 3 52,65 51,62 51,62 3,56
15 105 Luftensteiner Karl Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 54,56 52,78 54,29 52,10 51,67 51,67 3,61
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16 352 Weber Johann Lotus Elise 56,57 52,03 51,72 51,72 3,66
17 106 Tokic Martan MTC Biberbach Suzuki Swift 54,73 52,75 52,78 52,03 51,77 51,77 3,71
18 305 Pesendorfer Karl Historic Racing Team Ford Fiesta ST 51,72 3 52,19 51,42 6 51,79 51,57 3 51,79 3,73
19 152 Dorfbauer Harald Steyr-Fiat-Team Suzuki Swift 54,23 3 53,08 52,96 51,86 51,95 51,86 3,80
20 108 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swift 55,40 3 52,82 52,75 51,69 3 51,95 51,95 3,89
21 205 Riedler Johann SWF Weidwies Ford Fiesta XR2 55,29 52,78 52,25 51,97 52,30 51,97 3,91
22 405 Garstenauer Martin VW Polo G40 54,47 53,14 52,39 52,02 51,98 51,98 3,92
23 103 Wimplinger Georg IMSC Ried Suzuki Swift GTI 54,62 3 52,56 3 52,49 3 52,12 52,07 52,07 4,01
24 102 Sitter Gerald Arbö RT-Steyrtal Suzuki Swift GTI 53,81 53,12 53,08 52,51 52,38 52,38 4,32
25 115 Forsthuber Thomas Masda RX 8 55,72 54,17 6 54,31 53,58 53,06 53,06 5,00
26 116 Seebacher Barbett PS Team Gesäuse Mini 57,91 20 54,36 53,36 53,09 53,34 53,09 5,03
27 203 Brunner Alfred PS Team Gesäuse Citroen Saxo 54,87 54,36 54,15 53,59 53,72 53,59 5,53
28 404 Keusch Gerold HSV Amstetten BMW M3 56,92 20 54,91 3 54,94 54,20 3 54,19 54,19 6,13
29 154 Mayerhofer Claus Ü30 Autoslalom Team 59,24 23 56,99 58,24 3 56,75 55,10 55,10 7,04
30 192 Pernegger Franz RT Steyrtal Suzuki Swift 68,11 58,52 99,99 55,60 59,21 26 55,60 7,54
31 306 Perner Mario FTP Team Steyr Fiat Tempra 2000 Abarth 55,99 3 55,04 56,24 6 56,49 55,68 55,68 7,62
32 161 Kastner Michael ARBÖ Team Steyr Daihatsu Charade 55,97 20 55,26 55,76 99,99 99,99 55,76 7,70
33 164 Denk Andreas HSV Amstetten Toyota Starlet 61,11 57,99 58,21 57,08 55,87 55,87 7,81
34 113 Jandl Patrick HSV Amstetten Toyota Starlet 63,03 20 58,89 58,12 56,31 55,92 55,92 7,86
35 107 Dicketmüller Roland Renault 5 TS 57,90 20 57,78 57,54 56,43 57,16 56,43 8,37
36 104 Breitenfelder Robert Ü30-Autoslalom Team Fiat X1/9 58,94 68,32 52 59,33 57,01 58,45 3 57,01 8,95
36 402 Ruttenstorfer Mario ARBÖ-Team-Stery Renault Megane 53,99 3 54,85 9 54,02 3 54,01 3 54,20 3 57,01 8,95
38 317 Pröschl Thomas Ford Sierra 60,98 23 59,34 20 58,71 58,56 20 57,31 57,31 9,25
39 307 Jascha Erwin RRT - Jascha VW Golf 59,20 58,12 57,95 57,37 58,48 57,37 9,31
40 209 Denk Markus HSV Motorsport Toyota Corolla 60,99 60,33 58,15 58,03 57,53 57,53 9,47
41 415 Steiner Martin Audi 80 58,23 3 58,59 58,88 6 57,07 3 99,99 60,07 12,01
42 194 Fischer Peter Alois TSU Lichtenau 103,55 85,06 63,93 ## 64,80 20 63,95 3 66,95 18,89
43 111 Zöttl Johann Arbö-Team-Steyr Daihatsu Charade 55,10 3 55,02 99,99 99,99 99,99 99,99 51,93

Klasse 13 Tagessieg Div II
Rg StNr Name Verein Auto Tr. 1 F Tr. 2 F Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Ges Diff

1 804 Nachbauer Hermann NH Motorsport VW Käfer 1303s 46,26 45,47 45,37 44,96 44,66 44,66 0,00
2 801 Aichlseder Robert R - Motorsport Finalit Käfer 47,29 45,42 45,53 45,93 46,22 45,53 0,87
3 501 Dall Martin RC Mazda Eder Mazda RX 7 47,64 47,06 46,41 46,04 45,72 45,72 1,06
4 552 Feldhofer Alfred Arbö-Team-Steyr VW Polo 8V 46,21 3 45,48 3 45,81 45,73 45,93 45,73 1,07
5 702 Reitter Klaus Mag. TART Lotus Elise 49,22 47,38 46,49 47,06 46,36 46,36 1,70
6 611 Pirkfellner Thomas PSV Wien Honda Civic 47,82 3 47,68 3 47,18 47,43 3 46,85 46,85 2,19
7 601 Kronsteiner Gerhard Arbö-Team-Steyr Simca Rallye 3 47,81 47,47 46,79 46,96 46,39 46,39 1,73
8 511 Pacher Georg Power Tech Team Puch 500 46,86 23 46,32 20 46,66 46,76 45,92 3 46,66 2,00
9 560 Kronsteiner Edi Simca 48,95 48,16 20 47,34 47,37 46,92 46,92 2,26

10 551 Dall Franz RC Mazda Eder Mazda RX7 49,20 46,83 23 47,20 47,47 47,15 47,15 2,49
11 812 Häusler Siegfried SFG Trostberg VW Golf II 50,06 47,82 3 47,49 47,24 47,40 47,24 2,58
12 703 Pfeiffer Peter R+M Renautl Clio RS 49,81 48,06 47,63 48,05 47,63 2,97
13 851 Aichlseder Heinrich R - Motorsport Finalit Käfer 48,09 47,96 47,85 47,82 47,70 47,70 3,04
14 713 Klinger Franz MSC Lochen Ford Fiesta 49,96 48,28 48,00 47,84 48,87 47,84 3,18
15 607 Mitschka Wolfgang MSC Gamma Citoen Saxo 49,75 48,27 47,98 48,05 47,90 47,90 3,24
16 555 Faltner Andreas VW Polo 50,85 48,60 47,23 3 47,97 49,77 3 47,97 3,31
17 716 Flicker Erwin RSC Waidhofen VW Golf GTI 51,33 48,07 48,63 3 48,11 48,36 48,11 3,45
18 706 Sachsenhofer Christian Arbö-Team-Steyr Renault R5 53,61 51,42 48,17 47,16 20 47,65 23 48,17 3,51
19 704 Tallian Peter Mitsubishi Colt 47,78 47,72 48,25 48,34 48,36 48,25 3,59
19 609 Hansinger Andreas KSH VW Lupo 54,18 20 50,28 40 49,45 49,00 48,25 48,25 3,59
21 808 Kellermayr Christian KC Motorsport Uno Turbo 50,37 3 49,62 48,39 49,00 6 48,36 3 48,39 3,73
22 705 Kahl Helmut SFG Trostberg Renault Clio 50,91 48,79 48,45 48,72 48,63 48,45 3,79
23 813 Sonnleitner Günther Youngtimerclub Ramingtal Opel Kadett Coupe 51,28 49,65 49,32 49,52 48,52 48,52 3,86
24 608 Roider Franz MSC Lochen Ford Fiesta RS 50,92 20 56,59 51,24 48,60 49,78 48,60 3,94
25 708 Salomon Engelbert IMSC Ried Lotus Elise 49,43 23 49,02 51,37 6 48,70 99,99 48,70 4,04
26 707 Huemer Hannes RTM Opel Astra 49,62 49,08 49,33 49,56 48,79 48,79 4,13
27 817 Strengberger Hubert jun. HST Turbo Tuning VW Golf 50,58 49,02 48,80 48,47 3 48,20 3 48,80 4,14
28 758 Zechmeister Markus IMSC Ried Lotus Elise 50,65 48,99 49,04 48,94 48,95 48,94 4,28
29 757 Huemer Patrick RTM Opel Astra 48,78 48,96 48,98 49,50 49,44 48,98 4,32
30 819 Schagerl Karl VW Rallye Golf 49,99 6 48,48 47,55 3 46,35 3 48,18 9 49,35 4,69
31 659 Hansinger Wolfgang KSH VW Lupo 51,56 20 50,74 50,43 50,03 49,57 49,57 4,91
32 505 Rottinger Gerald SK VOEST VW Polo 53,47 66,00 6 49,80 50,19 50,18 3 49,80 5,14
33 717 Masin Wolfgang RSC Waidhofen Mitsubishi Colt 50,63 23 49,41 40 48,02 43 50,56 3 50,13 50,13 5,47
34 718 Ortner Andreas Peugeot 205 GTI 52,73 51,82 50,89 50,45 50,48 3 50,45 5,79
35 510 Kronsteiner Johann MSK Kronsteiner Simca Rallye 3 52,60 20 51,62 52,57 20 51,80 50,78 50,78 6,12
36 720 Enzenbrunner Adrian Arbö-Team Steyr Renault Clio 51,82 6 51,06 50,80 50,80 6,14
37 719 Adamek Helmut Seat Ibiza 53,14 3 50,81 53,11 3 51,22 51,21 3 51,22 6,56
38 810 Schwaiger Alex Mazda MX5 50,17 6 50,69 6 51,63 6 51,95 51,43 3 51,95 7,29
39 724 Forster Bettina FHRT Renault Clio 54,55 53,36 53,51 52,66 52,25 52,25 7,59
40 818 Strohmeier Konrad VW Golf 59,43 40 53,30 20 53,98 52,31 51,34 3 52,31 7,65
41 606 Frambach Dominik M&F Motorsport Honda CRX 57,35 40 55,45 20 54,68 60 54,53 52,89 52,89 8,23
42 803 Heindl Christoph AMSC Weisskirchen Uno Turbo 53,00 53,13 3 52,97 52,00 3 54,06 6 52,97 8,31
43 820 Schneider Andreas VW Golf I 55,71 54,17 3 54,45 53,91 53,10 53,10 8,44
44 752 Noir Tranniczek Michael motorline.cc Renault Clio 59,11 56,79 57,38 56,26 55,40 55,40 10,74
45 730 Ennstaler Florian Renault Clio 53,91 23 54,41 3 52,91 3 52,65 6 54,14 3 55,91 11,25
46 821 Roll Martin Mazda RX7 60,89 3 58,24 57,19 58,85 23 56,85 3 57,19 12,53
47 715 Nömair Markus ARBÖ Team Steyr Renault R5 102,42 20 76,96 99,99 76,96 32,30
48 502 Nell Gerhard Arbö-Team-Steyr VW Polo 8V 46,52 45,49 99,99 99,99 99,99 99,99 55,33

Klasse 14 Tagessieg Div III
Rg StNr Name Verein Auto Tr. 1 F Tr. 2 F Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Ges Diff

1 958 Pacher Georg Power Tech Team Puch 500 44,00 43,70 43,99 43,50 43,51 43,50 0,00
2 951 Reitter Klaus Mag. TART Caterham Super 7 48,08 46,44 46,02 45,95 45,95 2,45
3 954 Pfeiffer Peter R+M Renautl Clio RS 49,01 47,31 47,81 47,31 3,81
4 959 Heindl Christoph AMSC Weisskirchen Uno Turbo 52,20 51,00 3 51,35 51,35 7,85
5 951 Helm Josef Peter Rallye Club Steyr RSC 7 61,96 3 52,50 3 53,38 53,53 99,99 53,38 9,88
6 960 Steiner Martin Audi 80 57,97 55,95 57,57 55,95 12,45
7 963 Noir Trawniczek Michael motorline.cc Caterham 58,84 6 56,73 54,72 18 55,95 15 56,85 56,85 13,35
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